Technisch specificatieblad
Scheidingsbeugel voor plafondmontage

Artikelnummer: 7215494

Scheidingsbeugel als montagehulp voor het leggen van kabels bij het monteren
van het brandwerende kanaal PYROLINE® Con D, type PLCD D061220 en type
PLCD D091220 aan het plafond. Montage van de beugel direct aan de bevesti-
gingspluggen van het brandwerend kanaal.
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Artikelnummer 7215494

Type PLCD-SC1220
Omschrijving 1 Scheidingsbeugel
Omschrijving 2 voor PLCD D061220/PLCD D091220
Fabrikant OBO

Dimensie 116x80x35

Kleur zink

Materiaal Staal

Opperviak bandverzinkt
Oppervilaktenorm DIN EN 10346

Kleinste verkoop-eenheid 25

Eenheid van hoeveelheid Stuk

Gewicht 22,8 kg

Eenheid gewicht kg/100 st.
CO2-voetafdruk (GWP) van wieg | 0,7167 kg CO2e / 1 Stuk
tot poort
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Type bevestiging
Kanaalbreedte binnen
Kanaalhoogte binnen
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50 mm
100 mm
60 mm
80 mm
116 mm

schroefbaar
200 mm
120 mm



